
Uchwała nr 704/133/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 maja 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie nabywania 
nieruchomości pod drogi wojewódzkie Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815),  
art. 19 ust. 2 pkt 2, art. 20 pkt 17 i 18 oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 i 471), § 86 ust. 4 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie: 
1) Tomasza Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Warszawie, 
2) Tomasza Dąbrowskiego – pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora ds. Inwestycji, 
3) Katarzynę Lalak-Mierzejewską – Zastępcę Dyrektora ds. Utrzymania Dróg i Mostów, 
4) Mirosława Kaczmarka – Dyrektora Rejonu Drogowego Gostynin-Płock, 
5) Renatę Drążewską – Dyrektora Rejonu Drogowego Ciechanów, 
6) Pawła Woźniaka – Dyrektora Rejonu Drogowego Grodzisk Mazowiecki, 
7) Danutę Stefaniak – Dyrektora Rejonu Drogowego Ostrołęka, 
8) Marcina Antoniaka – pełniącego obowiązki Dyrektora Rejonu Drogowego  

Wołomin-Nowy Dwór Mazowiecki, 
9) Tomasza Grzechnika – Dyrektora Rejonu Drogowego Węgrów-Siedlce, 
10) Zbigniewa Ostrowskiego – Dyrektora Rejonu Drogowego Radom, 
11) Stanisława Pawlaka – Dyrektora Rejonu Drogowego Otwock-Piaseczno 
do składania, w imieniu Województwa Mazowieckiego, oświadczeń woli w zakresie 
nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
1. Zawieranie umów w formie aktu notarialnego wymaga złożenia oświadczenia woli łącznie 

przez Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie oraz jedną  
z osób, o których mowa w § 1 pkt 2–11. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się do czasu ustania zatrudnienia na danym 
stanowisku w Mazowieckim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, może być w każdym czasie odwołane. 
4. Czynności objęte upoważnieniem mogą być podejmowane jedynie w zakresie ustalonym 

każdorazowo uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego i dla jej wykonania. 

 

§ 3 
Traci moc uchwała nr 169/319/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 
2014 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie nabywania 
nieruchomości pod drogi wojewódzkie Województwa Mazowieckiego, zmieniona uchwałą  
nr 781/153/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2016 r., uchwałą  
nr 1110/166/16 z dnia 12 lipca 2016 r. oraz uchwałą nr 1806/198/16 z dnia 15 listopada  
2016 r.  



§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3
	§ 4
	§ 5.


